
NOVINKA

Hyaluronic Filler
O K A M Ž I T Á  K O N C E N T R O V A N Á  V Ý P L Ň

Tubička s aplikátorem pro přesnou aplikaci

VRÁSKY // MIMICKÉ LINKY // PÓRY // PIGMENTACE

Zlepšení vzhledu vrásekjiž za 1 hodinu 82 % uživatelů

Zlepšení vzhledu vrásekpo 2 hodinách 91 % uživatelů

Snížení počtu vrásekza 4 týdny 100 % uživatelů

Okamžitá hydrataceIhned po aplikaci 95 % uživatelů

KLINICKY PROKÁZANÁ HLADŠÍ PLEŤ 
již od 1. aplikace!

> Vysoce účinné koncentrované sérum s kyselinou Hyaluronovou, Oligopeptidy a Exozomy 
rostlinného původu, přinášející okamžitý „vyplňující“ (vyhlazující) a hydratační účinek a zároveň 
podporuje dlouhodobé zlepšení vzhledu vrásek, mimických linií, pórů, textury a tónu pleti.

> Pravidelné používání zlepšuje elasticitu, pevnost a zářivost pleti, čímž podporuje sjednocenější 
a jasnější pleť. Viditelně také pomáhá zlepšit vzhled začínajících známek stárnutí a celkový vzhled pleti.

> Biologicky rozložitelné složení, bez mikroplastů a silikonu (více než 99 % podle standardu OECD).

> Použití: Aplikujte dvakrát denně na čistou a suchou pleť. Naneste odpovídající množství pomocí 
přesného aplikátoru a zaměřte se na konkrétní oblasti (vrásky, mimické vrásky, póry, nedokonalosti). 
Jemně nanášejte poklepáváním podél vrásek a lehce masírujte, dokud se zcela nevstřebá. Případně 
naneste tenkou vrstvu na celý obličej a/nebo krk. Poté použijte vhodné pleťové sérum a/nebo krém 
Yellow Rose. Zabraňte kontaktu s očima. V případě zasažení očí důkladně vypláchněte velkým množ-
stvím vody.

> Lehká, rychle se vstřebávající textura, která se snadno roztírá a zanechává hladký povrch – ideální 
jako podklad pod make-up nebo opalovací krém (vyhlazující primer).

> Vhodné také k použití po estetických zákrocích – poskytuje hebkost, hydrataci a zjemnění pleti.

> Čisté, ne-komedogenní složení s 95 % složek přírodního původu (ISO 16148): Obsahuje speciální 
mikrokuličky kyseliny Hyaluronové („výplně vrásek“ pro okamžitý a dlouhodobý efekt), komplex ky-
seliny Hyaluronové s trojitou hmotností (s vysokou, nízkou a ultra nízkou molekulovou hmotností), 
Centella Exosomes - Exozomy z Pupečníku Asijského (regenerace pleti s rostlinnými růstovými fak-
tory), Oligopeptid Mědi a Oligopeptid „podobný efekt Retinolu“ (pomáhají zvýšit produkci Kolagenu, 
zlepšit vzhled a elasticitu vrásek), Oligopeptid „podobný efekt  botoxu“ (pomáhá redukovat výskyt 
mimických vrásek), Niacinamid (cílí na póry a pigmentové skvrny), kyselina Tranexamová (zesvět-
lující účinek, cílí na pigmentové skvrny), Swertiamarin (přírodní glykosid s „Lipofillingovým“ efektem), 
Ceramidy NP (pomáhají obnovovat kožní bariéru), Vitamín E (antioxidant), Betain (hydratační osmo-
lyt regulující osmotický tlak), Trehalóza (hydratační cukr rostlinného původu), Panthenol, Alantoin, 
Biosacharidová Guma (přírodní polysacharid získaný fermentací s hydratačními a zklidňujícími vlast-
nostmi) a Ethyl-Linoleate (hydratační a zklidňující derivát omega-6 mastných kyselin, který posiluje 
kožní bariéru, zlepšuje jas a texturu pleti).

> Přináší rychlé, viditelné a klinicky ověřené výsledky již od první aplikace.

INFORMACE O PRODUKTU

https://www.charde.cz/sera-a-gely/hyaluronic-filler/
https://www.charde.cz/sera-a-gely/hyaluronic-filler/


10 OBLASTÍ PRO APLIKACI 
OKAMŽITÝ + DLOUHODOBÝ EFEKT 

>  Vrásky a mimické linky 
>  Nerovnosti textury pleti (např. póry, stopy po akné). 

>  Nerovnoměrný tón a barevné nedokonalosti pleti 
(např. pigmentace, skvrny od slunce a stařecké skvrny)

KLINICKY PROKÁZANÁ ÚČINNOST 
>  Přístrojová měření a sebehodnocení 

25 žen // po první aplikaci (ihned, za 1 hodinu, za 2 hodiny) a následně 
2× denně po dobu 4 týdnů.

Okamžité a měřitelné výsledky – již po první aplikaci

Dlouhodobé viditelné výsledky – při každodenním používání 
po dobu 4 týdnů 

100 % uživatelek mělo klinicky měřitelný úbytek v počtu vrásek (přístrojové měření) 
-8 % snížení objemu vrásek (přístrojové měření) 

100 % potvrdilo viditelně zvýšenou elasticitu a pevnost pleti 
91 % zaznamenalo snížení lesku a mastnoty pleti 

91 % zaznamenalo viditelné vyhlazení pórů a nerovností textury pleti 
86 % potvrdilo viditelně jasnější a sjednocenější tón pleti 
91 % uvedlo, že její pleť působí omlazeně a mladistvěji 

100% popsalo svou pleť jako svěží a hebkou 
100 % potvrdilo celkové zlepšení vzhledu pleti 

100 % uvedlo, že složení vytváří dokonale hladký podklad pod make-up nebo opalovací přípravky

1. Čelo

2. Vrásky mezi obočím

3. Vrásky kolem očí - vějířky

4. Pod očima

5. Tváře

6. Nosoretní rýhy

7. Horní ret a kontury rtů

8. Marionetové vrásky

PŘED
aplikací

Vrásky 
a výrazové linky

Vrásky 
a výrazové linky

Póry Póry

PO
20 minut 
po aplikaci

9. Čelist

10. Krk

Po 1 hodině 
82 % uživatelek mělo klinicky měřitelné zlepšení vzhledu vrásek (přístrojové hodnocení)

+7 % zlepšení hladkosti pleti (přístrojové hodnocení)

Po 2 hodinách 
91 % uživatelek mělo klinicky měřitelné zlepšení vzhledu vrásek (přístrojové měření) 

+8 % zlepšení hladkosti pleti (přístrojové měření)

YELLOW ROSE PROFESSIONAL COSMETICS
Výhradní zastoupení pro ČR Chardé s.r.o.; info@charde.cz, www.charde.cz 10. 6. 2025


